[bookmark: _GoBack]様式第１号（第６条関係）

年　　月　　日

大田原市長　相馬　憲一　様

申請者　住　　所
氏　　名
電話番号

大田原市起業再出発支援事業補助金交付申請書

大田原市起業再出発支援事業補助金の交付を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。
　なお、申請に当たり、補助要件の審査のため、市が市税等の納付状況について調査することに同意します。
	店舗名

	店舗住所

	出店者名

	業種
	店舗面積
	賃借料

　　　　　坪
	月額
　　　　　　　円

	補助対象者区分

	補助事業の概要

	補助事業着工・完了予定日

	補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	補助対象事業費内訳
	総　　額
	補助金額
	申請者負担額

	円
	円
	円

	添付書類
　１　事業計画書（店舗の位置図、概略設計図、施行前写真等）
　２　収支予算書（見積書等）
　３　商工会議所又は商店街団体等に属していることを証明する書類等
　４　その他